
 
УКРАЇНА 

ПУТИЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МЕДИЦИНИ ТА СПОРТУ 

КЗ «ПУТИЛЬСЬКИЙ БУДИНОК ТВОРЧОСТІ» 
 

 
Н А К А З 

  03.10.2022                                      селище Путила                                       №40 
 

Про підсумки проведення   
І етапу обласної 
виставки-конкурсу  
„Космічні фантазії”  

 
На виконання наказу КЗ «Путильський будинок творчості» від 08 

вересня 2022 року №31 з 22 по 30 вересня 2022 року проведено І етап 
обласної виставки-конкурсу „Космічні фантазії”.  

На виставку-конкурс було представлено 23 роботи учнів з 3 закладів 
загальної середньої освіти Путильської територіальної громади та гуртківців 
КЗ «Путильський будинок творчості». 

На підставі зазначеного вище 
 
Н А К А З У Ю: 
1. Затвердити  Ухвалу журі про підсумки проведення І етапу обласної 

виставки-конкурсу «Космічні фантазії» (додаток 1). 
 
2. Керівникам гуртків декоративно-прикладного напрямку КЗ 

«Путильський будинок творчості» дотримуватись умов участі в 
виставці-конкурсі «Космічні фантазії» та вчасно здавати роботи. 

 
3. Для участі в І етапі виставки-конкурсу подавати роботи за різними 

напрямками. 
 
4. Коваль О.Т., завідувачу відділу організаційно-масового КЗ 

«Путильський будинок творчості» забезпечити участь робіт переможців І 
етапу обласної виставки-конкурсу  «Космічні фантазії» у обласній 
виставці-конкурсі. 

 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор КЗ  
«Путильський БТ»​ ​ ​ ​ ​ ​ Наталія  ХРОМЕЙ 



              



Додаток 1 
до наказу КЗ «Путильський БТ» 

03.10.2022 №40 
 

УХВАЛА 
засідання журі І етапу обласної виставки-конкурсу 

«Космічні фантазії» 
 
від  03 жовтня 2022 року  
 

З 22 по 30 вересня 2022 року проходив І етап обласної 
виставки-конкурсу «Космічні фантазії». 

Виставка-конкурс проводилася в 2 етапи: 
І етап – завезення та виставка робіт в приміщенні КЗ «Путильський 

будинок творчості».  
ІІ етап (заочний) – реєстрація кожного експонату за окремим 

посиланням. 
 
Журі у складі: 
Хромей Н.П., директора КЗ «Путильський будинок творчості»; 
Синиці С.М., методиста  КЗ «Путильський будинок творчості»; 
Дутчак О.В., методиста КЗ «Путильський будинок творчості»; 
Коваль О.Т., завідувача відділу організаційно-масового КЗ «Путильський 

будинок творчості». 
 

УХВАЛИЛО: 
1.​ Визнати переможцями місцевого етапу обласної 

виставки-конкурсу «Космічні фантазії» та нагородити грамотами  КЗ 
«Путильський будинок творчості»: 

Напрям: Космічне мистецтво ( оригінальні вироби з цупкого 
паперу): 

за І місце – Майєра Давіда, учня Путильського ліцею, вихованця гуртка 
«Бісероплетіння», керівник Майєр І.П.;  

за ІІ місце – Сливчук Алевтіну, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 
вихованку гуртка «Флористика та живопис», керівник Сливчук Т.В.; 

за ІІ місце – Мацьопу Софію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 
вихованку гуртка «Світ креативу», керівник Синиця С.М.; 

за ІІ місце – Мечик Вікторію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 
вихованку гуртка «Світ креативу», керівник Синиця С.М.; 

за ІІ місце – колективна робота 2(6)–Б класу Путильського ліцею, 
вихованців гуртка «Бісероплетіння», керівник Майєр І.П.; 

  за ІІІ місце – Буняк Єву, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 
вихованку гуртка «Початкове технічне моделювання» КЗ «Путильський БТ», 
керівник Первісник Т.Ю.; 

за ІІІ місце – Сливчук Алевтіну, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 
вихованку гуртка «Флористика та живопис», керівник Сливчук Т.В.. 



Напрям: Космічне мистецтво (колаж): 
за І місце – Синицю Юрія, учня Дихтинецького ЗЗСО І-ІІІ ст., керівник 

Труфин Я.В.; 
за ІІ місце – Сливчука Івана, учня Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованця 

гуртка «Флористика та живопис», керівник Сливчук Т.В.. 
Напрям: Космічне мистецтво (вироби з ниток або шпагату): 
за І місце – Синицю Олександра, учня Дихтинецького ЗЗСО І-ІІІ ст., 

керівник Якив’юк А.І.; 
за ІІ місце – Петрик Таїсію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 

вихованку гуртка «Світ креативу», керівник Синиця С.М.. 
Напрям: Космічне мистецтво (м’яка іграшка та композиції з м’якої 

іграшки): 
за І місце – Зінич Єву, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованку 

гуртка «Хенд-мейд» КЗ «Путильський БТ», керівник Коваль О.Т.; 
за ІІ місце – Буняк Єву, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованку 

гуртка «Початкове технічне моделювання» КЗ «Путильський БТ», керівник 
Первісник Т.Ю.; 

за ІІ місце – Дяченко Ірину, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 
вихованку гуртка «Флористика та живопис», керівник Сливчук Т.В.; 

за ІІІ місце – Кимович Софію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 
вихованку гуртка «Світ креативу», керівник Синиця С.М.. 

Напрям: Космічне мистецтво (вироби з дерева): 
за І місце – Первісника Богдана, учня Путильського ліцею, вихованця 

гуртка «Початкове технічне моделювання», КЗ «Путильський БТ», керівник 
Первісник Т.Ю.; 

за ІІ місце – Мацьопу Софію, ученицю Путильського ЗЗСО І_ІІІ ст., 
вихованку гуртка «Колаж» КЗ «Путильський БТ», керівник Синиця С.М.. 

Напрям: Макетування та конструювання реально існуючої 
ракетокосмічної техніки: 

за ІІ місце – Несторяка Серафима, учня Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 
вихованця гуртка «Флористика та живопис», керівник Сливчук Т.В.; 

за ІІ місце – Ганієву Юлію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 
вихованку гуртка «Дизайн», КЗ «Путильський БТ», керівник Сливчук Т.В.. 

Напрям: Макетування з елементами електротехніки ( ігри, іграшки, 
атракціони): 

за І місце – Троєцького Михайла, учня Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 
вихованця гуртка «Колаж» КЗ «Путильський БТ», керівник Синиця С.М.; 

за І місце – Кимович Софію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 
вихованку гуртка «Світ креативу», керівник Синиця С.М.. 

Напрям: Технодизайн:  
за І місце – Чигрина Костянтина, учня Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 

вихованця гуртка «Колаж» КЗ «Путильський БТ», керівник Синиця С.М.;   
за ІІ місце – Михайлюка Миколу, учня Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., 

вихованця гуртка «Колаж» КЗ «Путильський БТ», керівник Синиця С.М.. 
 



 
Журі рекомендує:  
2. Керівникам гуртків декоративно-прикладного напрямку КЗ 

«Путильський Будинок творчості»: 
2.1. Підбір художнього виробу проводити відповідно до вікових 

можливостей автора. 
2.2. Дотримуватись умов обласної виставки-конкурсу «Космічні 

фантазії».  
2.3. Організовувати активнішу участь дітей в місцевих етапах виставок, 

конкурсів та виносити на обговорення рекомендації Журі з метою 
недопущення відповідних недоліків.  

 
 
Члени журі: ​ ​ ​                                                   Хромей Н.П.         

                                                                              Коваль О.Т. 
                                                                                Синиця С.М.    

                                                                             Дутчак О.В.                         
 
 
  

 
 


